(13)  Wajib Pajak PBJT yang melanggar ketentuan sebagaimana dimaksud pada
ayat (1},  ayat (2},  ayat (3),  ayat {4),  ayat (6)  dan ayat {8)  dikenai sanksi
administratif bempa denda dan ditagih dengan STPD untuk setiap SFTPD
dengan rincian sebagai berikut:

a.  Peredaran Usaha Rp84.000.000,00 (delapan puluh empat juta rupiah)
sampai dengan Rp500.000.000,00 (lima ratus juta mpiah) per tahun
sebesar Rplo.000,00 (sepuluh ribu rupiah); atau

b.  Peredaran Usaha di atas Rp500.000.000,00 (lima ratus juta mpiah) per
tahun sebesar Rp50.000,00 (lima puluh ribu rupiah).

(14)  Sanksi   administratif   sebagaimana   dimaksud   pada   ayat   (13)   tidak